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Pieksäwood lanseeraa uuden Sávu Collection -tuoteperheen 

Pieksäwood lanseeraa uuden Sávu Collection -tuoteperheen 11. elokuuta 2025. Kuudesta tuotteesta koostuva Sávu 

Collection on eksklusiivinen mallisto, jossa suklaanruskea, lämpökäsitelty puu on kuratoitu kokonaisuudeksi 

Pieksäwoodin parhaimmistoa. Lopputuloksessa näkyy intohimoinen erikoistuminen ja materiaalien mestarillinen 

hallinta. Pieksämäellä toteutettu oma lämpökäsittely tekee Sávu Collectionista ainutlaatuisen. 

“Lämpökäsittely on Pieksäwoodin ydinosaamista, ja Sávu Collection on luotu vastaamaan sekä     kotimaiseen 

että kansainväliseen kysyntään,” sanoo Sami Koskinen, Pieksäwoodin toimitusjohtaja. 

“Tavoitteemme on olla puulla sisustamisen edelläkävijöitä ja osoittaa, että tuoteperheemme, kuten upea KARE-

rima, taipuu vaivattomasti myös kaareville pinnoille, vaikkapa saunan kattoon.” 

Sávu Collection on herättänyt kiinnostusta jo ennen virallista lanseeraustaan. Tuoteuutuutta on esitelty alan messuilla 

eri puolilla Eurooppaa, ja ensimmäiset toimitukset ovat jo lähteneet maailmalle. Malliston suunnittelussa on 

panostettu esteettisyyden ja teknisen toimivuuden yhdistämiseen – sekä tämän hetken saunanrakentajien tarpeisiin. 

Kotimainen laatuyhteistyö toi Kuopioon näyttävän mallisaunan 

Sávu Collection on nähtävillä elokuun alusta lähtien juuri valmistuneessa mallisaunassa Essis By Lasilinkki -

showroomilla Kuopiossa. Konseptin on suunnitellut sisustussuunnittelija ja muotoilija Emilia Åman, joka tunnetaan 

KARE-paneelista. Uniikki sauna yhdistää Sávu Collection -tuoteperheen näyttäviin, käsintehtyihin artesaanilaseihin, 

jotka ovat Essis By Lasilinkin erikoisalaa. 

" Artesaanilasimme sopivat saunan lasituksiin täydellisesti. Kun Emilia otti yhteyttä ideallaan rakentaa 

Pieksäwoodin materiaaleista sauna meidän showroomillemme, olin heti innoissani," kertoo Essi Sundman, Essis 

By Lasilinkin yrittäjä. 

"Yhteistyön myötä pääsemme esittelemään asiakkaillemme upean kokonaisuuden ja tarjoamaan inspiraatiota 

saunasuunnitteluun. Kolme kotimaista huipputoimijaa yhdisti osaamisensa, ja lopputulos on kerrassaan upea. 

Emme vielä tiedä, mihin kaikkeen tämä yhteistyö johtaa – mahdollisesti jopa kansainvälisille markkinoille", 

Sundman kuvailee. 

Suunnittelija Emilia Åmanin luoma KARE-rima nousee saunan katossa näyttäväksi elementiksi sen aaltoilevan 

muodon ansiosta. 

"Miksi saunojen pitäisi olla tavanomaisia? Ideani saunan aaltoilevasta katosta on viimein päässyt   toteutukseen, 

ja sitä pääsee ihastelemaan paikan päällä Kuopiossa. Myös leveä raitalasi yhdistyy upeasti Pieksäwoodin rimoihin 

ja paneeleihin: se antaa saunaan hienovaraista yksityisyyttä, mutta ei peitä näkymää,” Åman kertoo. 

Pieksäwood jatkaa Sávu Collectionin myötä panostustaan kestävään muotoiluun ja suomalaiseen puuosaamiseen. 

Yrityksen oma lämpökäsittelytekniikka mahdollistaa tuotteiden sävyn ja ominaisuuksien hienovaraisen hallinnan, 

ilman kemiallisia käsittelyjä. 

 

 



 

Vieraile Sávu Collection -mallisaunassa: 

Osoite: Yrittäjäntie 5, 70150 Kuopio.  

Aukioloajat: Essis By Lasilinkki -Showroomilla saa kiertää vapaasti ilman ajanvarausta niin ammattilaiset kuin 

kuluttajatkin ma-pe klo 7.30–16.30. 
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Pieksäwood on suomalainen perheyritys, jonka juuret ovat syvällä suomalaisessa metsässä. Puutuotteiden valmistus 

on aloitettu yli 70 vuotta sitten. Yrityksen liikevaihto v. 2023 oli 5,4 milj. euroa ja se työllistää 20 henkilöä. Pieksäwood 

sai Pieksämäen kaupungin vuoden 2023 yrityspalkinnon tunnustuksena positiivisesta vireestä, kasvusta ja 

investoinneista. 

 

Essis by Lasilinkki 

Essis by Lasilinkki on ainutlaatuinen sisustuslasibrändi Suomesta. Yli 40 vuoden kokemuksella master artesaanimme 

valmistavat käsityönä upeita, räätälöityjä lasiratkaisuja arkkitehdeille, suunnittelijoille ja visionääreille. 

Ainoana artesaanilasin valmistajana Pohjoismaissa, erikoistumme korkealaatuisiin, karkaistuihin lasituotteisiin, jotka 

sopivat julkisiin, että yksityisiin tiloihin. Luomme räätälöityjä kuvioituja artesaanilasipintoja kahdeksassa eri sävyssä, 

useissa eri designeissa ja viimeistelyissä, tai tarjoamme valmiita tuotteita laajasta valikoimastamme, joka sisältää 

muun muassa lasiseiniä, -ovia ja huonekaluja 

Essis by Lasilinkki yhdistää perinteen ja innovaation, varmistaen, että jokainen kappale on osoitus suomalaisesta 

käsityötaidosta ja muotoilun erinomaisuudesta. Teemme tiivistä yhteistyötä ammattilaisten kanssa luodaksemme 

ainutlaatuisia, käsintehtyjä lasikokonaisuuksia, jotka luovat elämyksellisiä tiloja, samalla tarjoten suunnittelutukea, 

materiaalitietoutta ja muotoiluosaamistamme. 
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